[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2011

                               № 166
пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения от 08.06.2009 № 57 «Об утверждении состава межведомственной комиссии и Положения о межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории городского поселения Излучинск»

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского поселения Излучинск:
1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению от 08.06.2009     № 57 «Об утверждении состава межведомственной комиссии и Положения о межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории городского поселения Излучинск»:

1.1. Вывести из состава комиссии Циркунова Виктора Владимировича.
1.2. Ввести в состав комиссии Будника Игоря Анатольевича – начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации поселения.
2. Отделу обращения граждан и организационной работы администрации поселения (А.И. Водолазская) внести информационную справку в оригинал постановления от 08.06.2009 № 57.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации поселения
        А.Б. Кудрик